定，待獲得相關監管批准後，本公司（或其代名人）將有權收購目標公司的 40%股

權。此外，不論收購事項是否繼續進行，本公司將成立營運合營企業，並簽訂採購

協議以採購Bella Bella Vanadium項目開採的鈦鐵礦等礦石。

鑒於澳大利亞的基礎設施、勞動力及能源成本較高，開採的礦石預計將運往馬來西

亞並在馬來西亞加工，使整個過程具有成本效益。此外，馬來西亞沙巴天然氣豐

富，為高爐及二氧化鈦生產提供了有利的熱源及還原劑。因此，馬來西亞未來預計

將在本集團的自然資源業務（包括冶煉、鈦、二氧化鈦深加工以及釩渣精煉及製備）

中發揮重要作用。

為成立營運合營企業及執行採購協議，本公司須通過配售事項籌資。由於本集團的

長期發展藍圖及業務發展計劃中涵蓋進軍澳大利亞自然資源市場，因此，本公司通

– 7 –

過配售事項籌資成立營運合營企業以及訂立並執行採購協議，此舉符合本公司及股

東利益。預計該等所得款項將於二零二六年第三季度前悉數動用。

過往十二個月之集資活動

緊接本公告日期前過往十二個月，本公司已進行下列集資活動：

公告日期 集資活動

所籌集

所得款項淨額

所得款項淨額

的擬定用途

所得款項淨額

於本公告日期的

實際用途

（約）

二零二五年

 六月十三日、

 二零二五年

 六月十七日及

 二零二五年

 六月二十七日

根據股東於二零二五

年六月三十日召開的

股東週年大會上授

出之一般授權認購

815,000,000股新股份

407.4百萬港元 (i) 約 10%至 20%將用於通

過進行收購或設立合營

企業拓展本集團於印度

尼西亞的業務；

(ii) 約 30%至 40%將用於取

得鎳礦石及鋁土礦床採

礦權；

(iii) 約 20%至 30%將用於鎳

礦石及鋁土礦的貿易與

加工；

(iv) 約 10%至 20%將用於

構建物流運輸系統及車

隊；及

(v) 剩餘部分將用作一般營

運資金

約 1.6百萬港元已

用於 (i)通過進行收

購或設立合營企業

拓展本集團於印度

尼西亞的業務及約

7.8百萬港元已用於

(iii)鎳礦石及鋁土

礦的貿易與加工。

餘下資金約 398百

萬港元仍未使用，

預期將於二零二六

年第一季度前動用。

除上文所述外，緊接本公告日期前過往十二個月，本公司並無進行任何其他集資活

動。

– 8 –

對本公司股權架構之影響

假設自本公告日期起至認購事項完成日期已發行股份總數及各董事、主要股東及認

購人持有的股份數目不會有任何變動（本公司發行認購股份除外），(a)於本公告日

期；及 (b)緊隨認購事項完成後本公司之股權如下：

於本公告日期 緊隨認購事項完成後

股份數目

概約

百分比

（附註 1） 股份數目

概約

百分比

（附註 1）

股東姓名╱名稱

游振華（附註 1） 8,682,717,176 60.8 8,682,717,176 58.7

認購人 157,000,000 1.1 672,000,000 4.5

其他公眾股東 5,446,627,455 38.1 5,446,627,455 36.8

總計： 14,286,344,631 100 14,801,344,631 100

附註：

1. 根據聯交所網站刊載的權益披露：

該等 8,682,717,176股股份包括 (i) Wide Bridge Limited（「Wide Bridge」）持有及擁有的 8,676,897,176

股股份；及 (ii)游振華先生（「游先生」）直接持有及擁有的 5,820,000股股份。游先生間接持有Wide

Bridge的 100%權益。根據證券及期貨條例，游先生被視為於Wide Bridge持有的股份中擁有權益。

一般資料

認購事項毋須獲得股東批准，而認購股份將根據一般授權予以發行。本公司將向聯

交所上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

認購協議可根據當中所載終止條文予以終止。此外，各認購事項須待各相關認購協

議項下條件達成後，方告完成。由於認購事項未必一定會進行，故股東及潛在投資

者於買賣股份時務請審慎行事。

– 9 –

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有如下涵義：

「二零二五年股東 指 本公司於二零二五年六月三十日舉行之股東

 週年大會」   週 年 大 會， 會 上（其 中 包 括 ）股 東 正 式 通

過一項有關向董事授出一般授權的決議案

「聯繫人」 指 具有上市規則賦予該詞的涵義

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港銀行一般開門營業之日子（星期六、星期日、

公眾假期或上午九時正至下午五時正期間任何時